
SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE NOVA ODESSA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2019

108 LOTES
PÁTIO: NOVA ODESSA

RUA FELIX GOMES DOS SANTOS,50

MOTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (48, 32, 96, 20, 94)

MOTO PARA DESMONTE: 9 LOTES (439, 452, 456, 489, 496, 501, 507, 521, 532)

MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (598, 599)

AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (53, 39, 59, 7, 73, 50, 105)

AUTO PARA DESMONTE: 81 LOTES (111, 113, 120, 122, 123, 125, 127, 129, 131, 136,
137, 141, 147, 150, 151, 169, 172, 176, 181, 187, 190, 192, 193, 198, 202, 208, 212, 214, 224,
225, 230, 237, 240, 242, 251, 255, 259, 260, 261, 263, 270, 272, 278, 284, 286, 287, 289, 296,
299, 300, 304, 311, 313, 317, 329, 333, 335, 339, 340, 342, 346, 347, 349, 359, 360, 362, 367,

368, 369, 370, 373, 375, 378, 379, 380, 382, 383, 384, 385, 386, 392)

AUTOS PARA USINAGEM: 4 LOTES (594, 595, 596, 597)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 



0007  PLACA: EDE4046; CHASSI: KNABA24429T631184; MOTOR: G4HE-8450030;
I/KIA PICANTO EX2 1.0L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00983561435; DATA
DE APREENSÃO: 07/12/2017; 

0020  PLACA:  FDD8141;  CHASSI:  9C2KD0540ER016527;  MOTOR:  KD05E4-
E016527;  HONDA/NXR150  BROS  ESD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00602346347; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2018; 

0032  PLACA: EOL6456; CHASSI: 9C2JC4120CR504065; MOTOR: JC41E2-C504065;
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00452897866; DATA
DE APREENSÃO: 11/12/2018; 

0039  PLACA: DXD2996; CHASSI: 9BFZF26P888185617; MOTOR: QFJA-88185617;
FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00939808684;
DATA DE APREENSÃO: 06/08/2017; 

0048  PLACA:  ECW6579;  CHASSI:  9C2JC4110AR606908;  MOTOR:  JC41E1-
A606908;  HONDA/CG  125  FAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00202083772; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2015; 

0050  PLACA:  JRD2738;  CHASSI:  8AFPZZFFC8J145703;  MOTOR:  8J145703;
I/FORD FOCUS 1.6 FLEX FC; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00952490501;
DATA DE APREENSÃO: 28/12/2018; 

0053  PLACA:  DVR3683;  CHASSI:  9BGRZ48907G161985;  MOTOR:  K60098632;
GM/CELTA 4P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00895228700; DATA DE
APREENSÃO: 26/06/2018; 

0059  PLACA: FDO2537; CHASSI: 9BFZK53A8DB398268; MOTOR: SEM ACESSO;
FORD/KA FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00469948035;  DATA DE
APREENSÃO: 16/06/2018; 

0073  PLACA:  LON8825;  CHASSI:  9BGRD48X03G153655;  MOTOR:  2F0014492;
GM/CELTA 5 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00799761273; DATA DE
APREENSÃO: 10/12/2018; 

0094  PLACA:  ECK7606;  CHASSI:  9C2KC1610AR021035;  MOTOR:  KC16E1-
A021035;  HONDA/CG150  TITAN  MIX  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00181324644; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2018; 

0096  PLACA:  EFL7514;  CHASSI:  9C2KC1550AR065580;  MOTOR:  KC15E5-
A065580;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00199625131; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2019; 

0105  PLACA: DHU3356; CHASSI: WAUJS68E83A003175; MOTOR: SEM ACESSO;
I/AUDI  A4  2.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00799955736;  DATA  DE
APREENSÃO: 31/10/2018; 

0111  PLACA:  BHN8107;  CHASSI:  9BWZZZ54ZMB224391;  MOTOR:  US072643;
VW/APOLLO  VIP;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00605201161;  DATA DE
APREENSÃO: 15/02/2018; 



0113  PLACA:  CJZ4084;  CHASSI:  LB4KXU71769;  MOTOR:  604952;
FORD/CORCEL II;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM: 00302568760;  DATA DE
APREENSÃO: 14/07/2018; 

0120  PLACA:  BZV7116;  CHASSI:  9BD146000R8374696;  MOTOR:
146B8011*4050084*;  FIAT/FIORINO  IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00623058570; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2018; 

0122  PLACA:  BNP9215;  CHASSI:  9BD146000P5074256;  MOTOR:
146B8011*3779682*;  FIAT/ELBA  WEEKEND  IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00613782852; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2018; 

0123  PLACA:  BMT4916;  CHASSI:  LB4KUS89031;  MOTOR:  267473;
FORD/CORCEL II;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM: 00420522999;  DATA DE
APREENSÃO: 24/11/2018; 

0125  PLACA:  AJG4106;  CHASSI:  9BGTB08B0YB149028;  MOTOR:  NK0027254;
GM/ASTRA GLS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00735322996;  DATA DE
APREENSÃO: 25/06/2017; 

0127  PLACA: JWM6874; CHASSI: 8AWZZZ55ZSJ048610; MOTOR: SEM ACESSO;
IMP/VW  POINTER  GLI  1.8;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00651534623;
DATA DE APREENSÃO: 27/04/2018; 

0129  PLACA: CYJ0657;  CHASSI:  9BFBSZFHAYB306952;  MOTOR: C4EY306952;
FORD/FIESTA GL;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00733273831;  DATA DE
APREENSÃO: 20/04/2017; 

0131  PLACA:  CBH4159;  CHASSI:  9BWZZZ54ZMB141959;  MOTOR:  US040121;
VW/APOLO  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00431767130;  DATA DE
APREENSÃO: 23/06/2018; 

0136  PLACA: CEF8826;  CHASSI:  9BD146000H3265899;  MOTOR: SEM ACESSO;
FIAT/UNO  CS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00399888977;  DATA  DE
APREENSÃO: 19/12/2018; 

0137  PLACA:  CBQ9136;  CHASSI:  9BWZZZ55ZRB553044;  MOTOR:  UTC002048;
VW/LOGUS CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621954390; DATA DE
APREENSÃO: 11/11/2018; 

0141  PLACA:  BGF6755;  CHASSI:  9BWZZZ54ZMB196284;  MOTOR:  US063215;
VW/APOLO  GLS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00434421197;  DATA DE
APREENSÃO: 08/11/2010; 

0147  PLACA:  CSC0406;  CHASSI:  9BWZZZ55ZRB547312;  MOTOR:  USC006547;
VW/LOGUS CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620960485; DATA DE
APREENSÃO: 18/11/2015; 

0150  PLACA: COZ4189; CHASSI: 9BFGSZPPAVB860768; MOTOR: JKKCV860768;
FORD/COURIER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00686329430;  DATA DE
APREENSÃO: 27/12/2018; 



0151  PLACA:  BNT0059;  CHASSI:  BY106811;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇÃO;
VW/GOL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00355974436;  DATA  DE
APREENSÃO: 30/11/2018; 

0169  PLACA: COX2906; CHASSI: 9BFZZZGDAVB560404; MOTOR: C4B-V560404;
FORD/KA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00690484780;  DATA  DE
APREENSÃO: 16/01/2018; 

0172  PLACA:  CBH0584;  CHASSI:  9BD14600003034653;  MOTOR:  127A2011-
1940365;  FIAT/FIAT  UNO  S;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00410286524;
DATA DE APREENSÃO: 17/03/2018; 

0176  PLACA:  EKN1280;  CHASSI:  9BD15802AA6310008;  MOTOR:
146E1011*8904152*;  FIAT/UNO  MILLE  ECONOMY;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00152228063; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2017; 

0181  PLACA:  BME0470;  CHASSI:  9BWZZZ30ZNT152898;  MOTOR:  1396231;
VW/GOL  1000;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00606954686;  DATA  DE
APREENSÃO: 19/12/2018; 

0187  PLACA:  CBH2056;  CHASSI:  9BWZZZ30ZDP079340;  MOTOR:  UC173187;
VW/PARATI  LS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00367714450;  DATA  DE
APREENSÃO: 20/06/2018; 

0190  PLACA:  CYC6077;  CHASSI:  9BFLHZPPAWB889974;  MOTOR:  FVKB-
W889974; FORD/COURIER SI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716100797;
DATA DE APREENSÃO: 28/09/2017; 

0192  PLACA:  CLC5918;  CHASSI:  9BD178216V0422503;  MOTOR:
178A3011*5238188*;  FIAT/PALIO  ED;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00685416917; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2018; 

0193  PLACA:  BZD9029;  CHASSI:  9BFZZZ54ZSB760675;  MOTOR:  098834;
FORD/ESCORT  1.0  HOBBY;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00641247761;
DATA DE APREENSÃO: 01/11/2018; 

0198  PLACA:  CQZ0979;  CHASSI:  9BGSC08ZWWC733891;  MOTOR:  BS0121913;
GM/CORSA WIND; Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00697419282;  DATA DE
APREENSÃO: 13/12/2018; 

0202  PLACA: CJZ8199;  CHASSI:  9BD178016V0502610;  MOTOR:  SEM ACESSO;
FIAT/PALIO  ED;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00690473923;  DATA  DE
APREENSÃO: 24/01/2018; 

0208  PLACA:  CLB6161;  CHASSI:  9BGSC08WSRC611977;  MOTOR:
B10NZ31036265;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00625948912; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2014; 

0212  PLACA:  GVT2869;  CHASSI:  9BD178016T0123120;  MOTOR:
178A3011*4846002*;  FIAT/PALIO  ED;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00664241859; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2018; 



0214  PLACA:  CEN2714;  CHASSI:  9BWZZZ377TT177622;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL I;  Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00676160905;
DATA DE APREENSÃO: 09/04/2018; 

0224  PLACA:  CKJ6684;  CHASSI:  9BWZZZ377VT206581;  MOTOR:  AFZ209356;
VW/GOL  MI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00684825228;  DATA  DE
APREENSÃO: 07/06/2018; 

0225  PLACA:  KFI9372;  CHASSI:  9BGTC11UJJC160345;  MOTOR:  4JH01PA;
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00188418369; DATA DE
APREENSÃO: 13/10/2018; 

0230  PLACA:  GTA9991;  CHASSI:  9BWLB05U7BP190186;  MOTOR:  CCRL07328;
VW/SAVEIRO 1.6 CE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00328457884; DATA DE
APREENSÃO: 04/03/2018; 

0237  PLACA:  BQZ3618;  CHASSI:  9BWZZZ33ZGP262210;  MOTOR:  UE121567;
VW/QUANTUM CG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399402276; DATA DE
APREENSÃO: 06/08/2017; 

0240  PLACA:  BZJ8540;  CHASSI:  9BWZZZ30ZRP278584;  MOTOR:  UNB072269;
VW/SAVEIRO  CL;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00625248651;  DATA DE
APREENSÃO: 20/12/2018; 

0242  PLACA:  CQG7120;  CHASSI:  9BD178226V0529840;  MOTOR:
178A3011*5358797*;  FIAT/PALIO  EDX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00693040211; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2019; 

0251  PLACA: CQC2627; CHASSI: 9BWZZZ373WT105613; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00701193760;  DATA  DE
APREENSÃO: 30/05/2018; 

0255  PLACA:  DKE1863;  CHASSI:  9BGSB19E04B149674;  MOTOR:  9J0007866;
GM/CORSA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00819685089; DATA DE
APREENSÃO: 28/04/2018; 

0259  PLACA:  BIO4109;  CHASSI:  9BFZZZ54ZKB041466;  MOTOR:  UT002205;
FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427052114; DATA DE
APREENSÃO: 05/10/2014; 

0260  PLACA:  KHD6117;  CHASSI:  9BGJG69SPPB039740;  MOTOR:  B20NZ-
31004645;  GM/MONZA 650;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00189997419;
DATA DE APREENSÃO: 05/06/2018; 

0261  PLACA: CXZ9334; CHASSI: 9BWZZZ373YT157468; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00733421792;  DATA  DE
APREENSÃO: 21/12/2018; 

0263  PLACA:  CQF8342;  CHASSI:  9BFBXXLBABEE74302;  MOTOR:  158550;
FORD/ESCORT L;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00364280425;  DATA DE
APREENSÃO: 19/03/2018; 



0270  PLACA:  BHA9900;  CHASSI:  9BGJL69YLLB055603;  MOTOR:  20YVH-
31119126;  GM/MONZA  CLASSIC  SE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00427758548; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2017; 

0272  PLACA:  COG3028;  CHASSI:  9BD178037V0399113;  MOTOR:
178A5011*5212740*;  FIAT/PALIO  EL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00682882275; DATA DE APREENSÃO: 31/05/2017; 

0278  PLACA:  BOL7121;  CHASSI:  9BGKT08KRRC345977;  MOTOR:  B18YZ-
31072197;  GM/KADETT  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00616966920;
DATA DE APREENSÃO: 25/12/2015; 

0284  PLACA:  CJD4541;  CHASSI:  9BWZZZ30ZET421013;  MOTOR:  BP108133;
VW/GOL  S;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00396391540;  DATA  DE
APREENSÃO: 23/01/2018; 

0286  PLACA: BNR7631;  CHASSI:  ZFA160000P4832163;  MOTOR: SEM ACESSO;
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436576473; DATA DE
APREENSÃO: 26/05/2016; 

0287  PLACA:  BHS1018;  CHASSI:  9BWZZZ32ZGP220984;  MOTOR:  UE074840;
VW/SANTANA CS;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00370080947;  DATA DE
APREENSÃO: 15/11/2018; 

0289  PLACA: LAS7178;  CHASSI:  W0L000058S5236343;  MOTOR: SEM MOTOR;
IMP/GM ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637016793; DATA DE
APREENSÃO: 13/11/2018; 

0296  PLACA:  BPP7018;  CHASSI:  ZFA160000S2767845;  MOTOR:
160E2011*9414384*;  IMP/FIAT TIPO  1.6IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00641860943; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2017; 

0299  PLACA:  BUC6796;  CHASSI:  W0L000058S5288931;  MOTOR:  C20NE-
31227428; IMP/GM ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00647899574;
DATA DE APREENSÃO: 21/11/2018; 

0300  PLACA:  BOL3349;  CHASSI:  9BGJK69SRRB029865;  MOTOR:  B20YZ-
31043280;  GM/MONZA GLS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00616798890;
DATA DE APREENSÃO: 17/07/2018; 

0304  PLACA: DEY3741; CHASSI: 9BWCA05Y52T107108; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00775818283;  DATA DE
APREENSÃO: 20/05/2018; 

0311  PLACA: DFP0699; CHASSI: 9BWCA05X02T067088; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL 16V TURBO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00773296271; DATA DE
APREENSÃO: 17/03/2018; 

0313  PLACA: CPQ1846; CHASSI: 9BFZZZFHAVB172170;  MOTOR: C4AV172170;
FORD/FIESTA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00687386438;  DATA  DE
APREENSÃO: 17/09/2015; 



0317  PLACA:  BYE1690;  CHASSI:  9BWZZZ30ZSP004088;  MOTOR:  UNB082446;
VW/VOYAGE  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00631960511;  DATA DE
APREENSÃO: 22/07/2018; 

0329  PLACA:  CXE6886;  CHASSI:  9BGJK19H0XB539377;  MOTOR:  JU0056311;
GM/VECTRA GLS;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00718690842;  DATA DE
APREENSÃO: 08/06/2018; 

0333  PLACA: CHT9689; CHASSI: 9BFZZZFHAVB089551; MOTOR: C4A-W259239;
FORD/FIESTA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00669251453;  DATA  DE
APREENSÃO: 12/10/2018; 

0335  PLACA:  DEY7600;  CHASSI:  9BGSC19Z02B110474;  MOTOR:  NM0195792;
GM/CORSA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00769630618; DATA
DE APREENSÃO: 10/07/2018; 

0339  PLACA: KDO6043; CHASSI: 9BGJK19BWWB546121; MOTOR: NN0085584;
GM/VECTRA GLS;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00693320133;  DATA DE
APREENSÃO: 21/06/2018; 

0340  PLACA:  BFO5460;  CHASSI:  9BGJK11YHGB022499;  MOTOR:  20YVH-
31010304;  GM/MONZA SL/E;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00363812628;
DATA DE APREENSÃO: 23/01/2017; 

0342  PLACA:  DBY4367;  CHASSI:  9BD178530Y2129653;  MOTOR:
178A3011*5987209*;  FIAT/SIENA  6  MARCHAS;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00734315643; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2018; 

0346  PLACA: LYS8726; CHASSI: 8AFZZZEFFVJ035582; MOTOR: RKD-VM32855;
IMP/FORD ESCORT GL 16V F; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680601430;
DATA DE APREENSÃO: 24/06/2018; 

0347  PLACA:  BMB4191;  CHASSI:  9BWZZZ30ZNT169733;  MOTOR:  UT030455;
VW/VOYAGE CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609043838; DATA DE
APREENSÃO: 10/12/2018; 

0349  PLACA: KAQ8100;  CHASSI:  9BGJL19FVTB521251;  MOTOR: ACU0001784;
GM/VECTRA CD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00661542246;  DATA DE
APREENSÃO: 28/07/2017; 

0359  PLACA:  BGK4854;  CHASSI:  9BGJK11SNMB011338;  MOTOR:  B20YZ-
31002831; GM/MONZA SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00600991474;
DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018; 

0360  PLACA:  BFI2542;  CHASSI:  9BGJK11VMMB034373;  MOTOR:  E18LVH-
31076305;  GM/MONZA SL/E;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00433676493;
DATA DE APREENSÃO: 27/03/2017; 

0362  PLACA:  CEM0847;  CHASSI:  9BD159044T9148169;  MOTOR:
159B8011*9144061*;  FIAT/TEMPRA  IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00652093000; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2018; 



0367  PLACA:  CNZ4960;  CHASSI:  9BWZZZ30ZGP400424;  MOTOR:  UP032471;
VW/VOYAGE  LS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00389834009;  DATA DE
APREENSÃO: 03/05/2018; 

0368  PLACA: CZP5309; CHASSI: 9BGKS08ZKKC309816; MOTOR: 18A*31029567;
GM/KADETT SL/E;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00408767600;  DATA DE
APREENSÃO: 29/10/2018; 

0369  PLACA: CRV7635; CHASSI: 9BGJK11TLKB023569; MOTOR: 18A*31135759;
GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425349390; DATA DE
APREENSÃO: 11/01/2019; 

0370  PLACA:  CQM0792;  CHASSI:  9BG5JK11ZFB065953;  MOTOR:  18LVH-
31029379;  GM/MONZA SL/E;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00372919138;
DATA DE APREENSÃO: 07/03/2017; 

0373  PLACA: CPQ9696; CHASSI: 9BFZZZFHAWB211194; MOTOR: FHBW211194;
FORD/FIESTA CLX 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700075950; DATA
DE APREENSÃO: 09/09/2018; 

0375  PLACA:  CHB7900;  CHASSI:  9BGSD08ZVTC649015;  MOTOR:  JB0004245;
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665499493; DATA DE
APREENSÃO: 31/07/2017; 

0378  PLACA:  BUT6627;  CHASSI:  9BGKS08VLKC300708;  MOTOR:  18LVH-
31023280;  GM/KADETT SL/E;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00423873733;
DATA DE APREENSÃO: 09/06/2018; 

0379  PLACA:  CPQ3405;  CHASSI:  9BGJK69TKKB040725;  MOTOR:  20LVH-
31016051; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421543884;
DATA DE APREENSÃO: 22/12/2018; 

0380  PLACA:  BHA1517;  CHASSI:  9BG5JK11ZEB064261;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  GM/MONZA  SL/E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00410610577; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2018; 

0382  PLACA:  GMX6239;  CHASSI:  9BD159577V9188984;  MOTOR:
159B1011*9008067*; FIAT/TEMPRA SX 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00675388465; DATA DE APREENSÃO: 02/01/2017; 

0383  PLACA: AJN7061;  CHASSI:  9BFBSZFDA1B344550;  MOTOR: C4E-1344550;
FORD/FIESTA GL;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00745961932;  DATA DE
APREENSÃO: 11/04/2016; 

0384  PLACA:  CFR2786;  CHASSI:  9BWZZZ558TB831822;  MOTOR:  UVA035424;
VW/LOGUS  CLI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00657322288;  DATA DE
APREENSÃO: 06/09/2014; 

0385  PLACA:  BXT4688;  CHASSI:  9BGSD68ZVVC674904;  MOTOR:  JB0025519;
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00668217847; DATA DE
APREENSÃO: 15/09/2017; 



0386  PLACA:  CFE2915;  CHASSI:  8AWZZZ377TA813415;  MOTOR:  UNC807704;
I/VW  GOL  CLI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00657197114;  DATA  DE
APREENSÃO: 25/08/2017; 

0392  PLACA: COP9812; CHASSI: VF1C06605WF101018; MOTOR: SEM ACESSO;
IMP/RENAULT TWINGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707591171; DATA
DE APREENSÃO: 13/12/2018; 

0439  PLACA:  DEQ5694;  CHASSI:  9C2HA07003R033389;  MOTOR:  HA07E-
3033389;  HONDA/C100  BIZ;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00801676100;
DATA DE APREENSÃO: 07/08/2015; 

0452  PLACA: DTH5792; CHASSI: 9C2JA04106R844935; MOTOR: JA04E1-6844935;
HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00894483439; DATA DE
APREENSÃO: 09/01/2019; 

0456  PLACA:  BYL2112;  CHASSI:  9C6KE092070083698;  MOTOR: E382E-082320;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00950542636; DATA DE
APREENSÃO: 19/01/2019; 

0489  PLACA:  DEQ3689;  CHASSI:  9C2HA07102R024393;  MOTOR:  HA07E1-
2024393; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776368907;
DATA DE APREENSÃO: 07/01/2015; 

0496  PLACA:  DBT9964;  CHASSI:  9C6KE026020010429;  MOTOR:  E308E-070464;
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783587163; DATA DE
APREENSÃO: 09/11/2018; 

0501  PLACA: ESD7963; CHASSI: 9C2JC4120BR521775; MOTOR: JC41E2-B521775;
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00281210802; DATA
DE APREENSÃO: 29/03/2014; 

0507  PLACA:  DTH6447;  CHASSI:  9C2KC08107R166438;  MOTOR:  KC08E1-
7166438;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00918681650; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2018; 

0521  PLACA: EFL8120; CHASSI: 9C2JC4110AR657278; MOTOR: JC41E1-A657278;
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00225459043; DATA
DE APREENSÃO: 22/01/2015; 

0532  PLACA:  BXR7159;  CHASSI:  9C2MC35008R067827;  MOTOR:  MC35E-
8067827;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00976405172; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2019; 

0594  PLACA:  CVB6092;  CHASSI:  9BGJL19Y0YB183490;  MOTOR:  JX0005454;
GM/VECTRA CD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00742039650;  DATA DE
APREENSÃO: 16/12/2017; 

0595  PLACA:  BRP9950;  CHASSI:  9BWZZZ377ST008746;  MOTOR:  US063635;
VW/GOL ROLLING STONES;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00630207992;
DATA DE APREENSÃO: 19/12/2018; 



0596  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 1P39FMA-Z*1A001938; BICICLETA
MOTORIZADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE  APREENSÃO:
21/11/2018; 

0597  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA
MOTORIZADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE  APREENSÃO:
16/01/2019; 

0598  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR109523; JTA/SUZUKI YES;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2018; 

0599  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  *JBH6040136*;  SUNDOWN/WEB
100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2012; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

NOVA ODESSA, 11 de Março de 2019

________________________________ 

DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


